
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
шестого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2016 № 146

О признании утратившим силу 
решения Ивановской городской Думы 
«О городском благотворительном 
марафоне «Ты нам нужен!»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города 
Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Ивановской городской Думы 
от 27.02.2013 № 541 «О городском благотворительном марафоне 
«Ты нам нужен!».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и 
разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы и 
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Председатель
Ивановской городской Думы

А.С. Кузьмичев


